
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/10/2014 10:30:19

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0180 

 001

 01541

 01549

 01618

 01620

 01648

 01668

 01677

 01679

 01681

 01698

 01605

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 300.00

 1,000.00

 600.00

 500.00

 10,270.00

 30,000.00

 1,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 199,999.37

03-SEP-14

03-SEP-14

17-SEP-14

17-SEP-14

17-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

26-SEP-14

22-SEP-14

23-SEP-14

12-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 248,169.37
 248,169.37

 48,170.00

 199,999.37

 005

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


