

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 ADMINISTRACION GENERAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i emiliarie			Identificación	Nombre
01541 01 00001	500.00	03-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01549 01 00001	300.00	03-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01618 01 00001	1,000.00	17-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01620 01 00001	600.00	17-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01648 01 00001	500.00	17-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01668 01 00001	10,270.00	18-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01677 01 00001	30,000.00	18-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01679 01 00001	1,000.00	26-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01681 01 00001	2,500.00	22-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01698 01 00001	1,500.00	23-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): 48,170.00

Unidad Ejecutora: 008 DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01605 01 00001	199,999.37	12-SEP-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):
 199,999.37

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 248,169.37

 TOTAL INSTITUCION (0180):
 248,169.37